
i

13; :l"__ '. .1 '-'

Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIO EN'1306 DEL 1 8 l 2019
Oggetto:
Esito concorso pubblico per la copertura di I.l. 3 posti di Dirigente Medico di
Pediatria.

Contenuto del provvedimento
Esito del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 3 posti di Dirigente
Medico nella disciplina di Pediatria.

Principali documenti istruttori
Deliberazione n. 593 del 07.06.2019
Lavori della Commissione Esaminatrice.

Archiviazione
Fascicolo 1.4.02
Fascicolo 1.4.03.

rocedimento
. R' orse Umane

ccio

Spesa prevista
Si attesta che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 593 del 07.06.2019.

Il Direttore U.O.C. Economico Fina ziaria
Dr.s Silvia rezzi

Pagina l di 5



138u~
Oggetto: Esito concorso pubblico per la copertura di n. 3 posti di Dirigente Medico
di Pediatria.

IL DIRETTO E GE ERALE

RICHIAMATE
- la deliberazione n. 593 del 07.06.2019 con la quale, seguito dell'esito infruttuoso
dell'avviso di mobilità pre-concorsuale, è stato indetto conco so pubblico per titoli
ed esami per la copertura di n. 3 posti di Dirigente Medi o nella disciplina di
Pediatria;
la detem1inazione dirigenziale RU-5 dé'1 06.11.2019 'on la q aie è stata disposta
l'ammissione dei candidati ed è stata nominata la COI missione Esaminatrice del
concorso;

PRESO ATTO che dal verbale rassegnato in data 10.12.2019 dalla Commissione
Esaminatrice, agli atti, relativo alle operazioni concorsuali del richiamato concorso
pubblico, risulta, stante l'assenza ali 'appello di candidati sp cialisti, la seguente graduatoria
finale di merito:

GRADUATORIA CANDIDATI SPECIALIZZANDI:

Titoli prova prova prova Totale
scritta pratica orale

l° Caironi Michela 1,100 28,000 23,000 19,000 71,100
2° Maggioni Alessandra 0,350 28,000 24)00 17,000 69,350

VISTO l'art. 1, commi 547 e 548 della Legge di Bilancio n. 145 del 30.12.2018 che
disciplina l'ammissione ai concorsi pubblici dei medici in formazione specialistica iscritti
all'ultimo anno del relativo corso subordinandone l'assunzÌC'one all'avvenuto conseguimento
del diploma di specializzazione;

PRESO ATTO
- che la candidata Caironi Michela ha conseguito il diploma di specializzazione in data
28.11.2019;

- che la candidata Maggioni Alessandra non ha ancora conseguito il diploma di
specializzazione;

RITENUTO, pertanto, nell'approvare il suddetto verbale e la graduatoria
- di assumere a tempo indeterminato nella qualifica di Dirigente M dico nella disciplina
di Pediatria la candidata classificato al l ° posto, Caironi Michela;

- di rinviare ad un successivo provvedimento le detenni azi ni in ordine all'assunzione
della candidata Maggioni Alessandra, che potrà avvenire subordinatamente al
conseguimento del diploma di specializzazione;

DATO ATTO che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 593/2019;

Pagina 2 di 5

Esito concorso pubblico n. 3 posti di Dirigente Medico di Pediatria.



ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per
quanto di propria competenza ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1. di approvare il verbale rassegnato in data 10.12.2019 dalla Commissione Esaminatrice
del concorso pubblico, indetto con deliberazione n. 593 del 07.06.2019, per la
copertura di n. 3 posti di Dirigente Medico nella disciplina di Pediatria, da cui
risulta, stante l'assenza all'appello di candidati specialisti, la seguente graduatoria
finale:

GRADUATORIA CANDIDA TI SPECIALIZZANDI:
prova prova prova Totale

Titoli scritta pratica orale

l° Caironi Michela 1,100 28,000 23,000 19,000 71,100
2° Maggioni Alessandra 0,350 28,000 24,000 17,000 69,350

2. di assumere a tempo indeterminato nella qualifica di Dirigente Medico nella disciplina
di Pediatria la candidata classificata allO posto, Caironi Michela, la quale, nel frattempo,
ha conseguito il diploma di specializzazione;

3. di dare atto che la data di effettiva assunzione in servizio sarà definita nel contratto
individuale - atto costitutivo del rapporto di lavoro - previo accertamento dell'idoneità
lavorativa incondizionata alla mansione;

4. di dare mandato agli uffici competenti per l'invio della comunicazione all'interessata
nonché per la sottoscrizione del contratto;

5. di rinviare ad un successivo provvedimento le determinazioni in ordine all'assunzione
della candidata Maggioni Alessandra, che potrà avvenire subordinatarnente al
conseguimento del diploma di specializzazione;

6. di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 593/2019;

7. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n. 33, come modificato dall'art. 1 - comma 1 - lettera w) della Legge Regionale
Il agosto 2015, n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all' Albo dell' Azienda nei
modi di legge;

8. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabile del procedimento
è il Direttore ad interim della U.O.C. Risorse Umane Chiara Milliaccio, e che il

Pagina 3 di 5

Esito concorso pubblico n. 3posti di Dirigente Medico di Pediatria.



responsabile dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento
è il Collaboratore Amm. vo Professo Senior Renato Baroni, in servizio presso la
medesima Struttura.

===--===========================--===================

DIRETTORE

(Dr. Nunzio

7
DRETTORE SOCIO SANITARIO

¥Q£?ct~~fP;

Pagina 4 di 5

Esito concorso pubblico n. 3posti di Dirigente Medico di Pediatria.



DELIBERAZIONE N. 1306 DEL 1 8 IC. 2019
=============================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata sul sito web - albo pretorio di questa

Azienda così come previsto dall' art. 32, comma 1, della Legge 69/2009,

d l O DIC 2019 ..,. d.... ..a e VInmarra per qum ICIgIOrm consecutIvI.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.

V. O I. 2019Imercate, .

Pagina 5 di 5

Esito concorso pubblico n. 3 posti di Dirigente Medico di Pediatria.



13~u7


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

